[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 05 » ноября 2025 г.                                                                             № 76 - ПМА
Об отмене постановления местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ от 17 января 2024 г. № 01-ПМА «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ и администраторов источников финансирования дефицита бюджета внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ»
В соответствии со статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Гагаринский муниципальный округ, утвержденным решением Совета Гагаринского муниципального округа от 31 октября 2025 г. № 9 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Гагаринский муниципальный округ», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации местная администрация внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ постановляет:
1. Постановление местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ от 17 января 2024 г. № 01-ПМА «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ и администраторов источников финансирования дефицита бюджета внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ» отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы местной администрации внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ (О.В. Гомонец).

Глава внутригородского муниципального

образования, исполняющий полномочия

председателя Совета, Глава

местной администрации                                                                    Е.Ю. Фалина